dati personali nell’ambito delle procedure di gara indette dalla Giustizia Amministrativa” e che sarà 

trasmessa informativa sul trattamento dei dati personali; 

RITENUTO che la spesa da sostenere risponde alle esigenze per il buon funzionamento di questo 

Tribunale e che ammonta ad euro 998,00 (novecentonovantotto/00) iva esclusa per l’anno di affidamento; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi sulla competenza del capitolo di bilancio 2292 “spese per la 

manutenzione e l’utilizzo dei mezzi di trasporto”, piano di gestione 09, tra le spese contrattuali; 

ATTESA la propria competenza e RILEVATO che non ricorrono ipotesi di conflitto di interesse o di

[...]

prenotazione del servizio, valevole per il periodo dal 1 gennaio al 31 dicembre 2026 al prezzo più 

conveniente (minor prezzo), nell’ambito delle risorse assegnate pari ad euro 998,00 

(novecentonovatotto/00) iva al 10% esclusa, per l’anno dell’affidamento. 

QUANTIFICARE l’importo presunto del servizio previsto per l’affidamento in euro 998,00 

(novecentonovantotto/00) iva al 10% esclusa; 

INDIVIDUARE quale Responsabile Unico del Procedimento la Dott.ssa Sonia Valente, funzionario 

amministrativo di questo Tribunale che provvederà ad ogni atto consequenziale il presente, nessuno 

escluso od eccettuato, ivi comprese le pubblicazioni di legge, compilazione schede Anac e acquisizione